lu de soi. Et ce qui par le d eu per celui

que il aura a ce depute eu li uns des diz maistre
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Nichol et Guy sera ordone soit tenu et garde fer

mement et dorn mant toutes choses inuer Ii

dit maistres NichoL et Guys que il les choses de

sus dites feront bien et loyaument a leur pooir.

Donneez a Renyngton le dis et septisme iour daugst

l'an de nostre Seigneur mil ducentz quatre uingt

et neef.

( taglio corrispondente ad un sigillo )

Actum apud trefforcium anno mense et die quibus

supra. Interfuere testes uocati magister Stephanus,

de Cresiaco clericufe. dominus Gulielmus de sancto

germano iuris peijitus et familiares dicti domini

comitis et dominus Iohannes abbas Âmbroniaci et

plures alii.

Et ego Bertinus Grassus de bersatore de Pynero-

lio publicus imperiali auctoritute notarius predictis

interfui et banc cartam ut supra scripsi.

( MXLIV )

Ameoeo V promette a Giacobinotto di Scalenghe

che non accetterà gli uomini di lui neUe terre b

franche stabilité o da stabilirsi.

( MXLV )

Precetto fatto agli uomini di Chiusanico nella valle

cTOneglia di render omaggio e giurar fedeltà al

vescovo d?Albenga.

1 289 , a3 novembre 1289

Da un códice manoscritlo spcttante al comune di Castagnole

in Piémont» , n. 24 , fol. 120. ( L. C. )

DaWoriginale. Archivio tegrtto délia cillä (TAlbenga.

(G. B. S. )

In nomine Domini amen. Anno natiuitatis eius-

dem millésime ducentésimo octuagesimo nono in-

dictionis secoude. die ххш mensis nouembris. Pre-

sentibus teslibus infrascriptis Pateat conctis pre- с

sentis publici instrumenti seriem lecturis et inspe-

cturis. Quod illustris et magnificus uir dominus

Amedeus cornes Sabaudie et in Italia marchio ac

dominus Baugiaci sciens prudens et spontaneus pro

bono et tranquillo statu terre sue ac nobilium suo-

riim dominorum de scalengis pi'omisit et eius uo-

luntas fuit. Iacobinoto de Scalengis filio quondam

domini Merlonis de Scalengis presenti et recipienti

nomine suo proprio non recipere uel receptare aut

recipi faceré per se aut suos nontios uel aliam

quamcumque personam uel personas cuiuscumque

nomine censeantur hominem uel hommes dicti Ia-

cobini in aliquibus uillis locis seu terris ipsius do

mini comitis de nouo construendis uel iranchiendis.

Et si forte contingeret de cetero aliquem uel ali- d

quos dictorum hominum ad aliquem locorum ter-

rarum seu uillarum quocumque modo se transferre

ipse Iacobinus possit sibi appropriare res et bona

immobilia dictorum hominum ipsius existentes et